

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W SZCZECINIE

<https://szczecin.policja.gov.pl/szm/dzialania-policji/aktualnosci/50594,Promocja-Zawodu-Policjanta-kolejni-uczniowie-klas-maturalnych-w-Szczecinie-pozna.html>

2023-02-05, 23:54

„PROMOCJA ZAWODU POLICJANTA” – KOLEJNI UCZNIOWIE KLAS MATURALNYCH W SZCZECINIE POZNALI KULISY SŁUŻBY W POLICJI

W tym tygodniu uczniowie ostatnich klas z Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej, którzy rozważają w przyszłości możliwość wstąpienia w szeregi Policji, wzięli udział w kolejnej turze spotkań mających przybliżyć im specyfikę służby różnych policyjnych stanowisk.

W ramach promocyjnego cyklu spotkań, które mają przybliżyć zawód policjanta, uczniowie klas maturalnych z Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej spotkali się z funkcjonariuszami Komendy Miejskiej Policji w Szczecinie. Mundurowi wychodząc naprzeciw oczekiwaniom tym, którzy nie sprecyzowali jeszcze swoich planów postanowili przybliżyć specyfikę naszej służby oraz omówić wymagania i procedurę dotyczącą przyjęć do Policji.

Na piątkowym spotkaniu wykładowcą specjalistycznych treści był funkcjonariusz z Wydziału Ruchu Drogowego, który opowiedział o swojej służbie oraz przedstawił zadania, jakie realizuje policjant w tym wydziale. Funkcjonariusze Komendy Miejskiej Policji przedstawili wymogi formalne, omówili etapy procesu rekrutacji oraz kwestie finansowe służby w Policji.

Profesja policjanta jest wymagająca, jednak zadania jakie stawia mogą spełnić oczekiwania wielu osób o bardzo zróżnicowanych zainteresowaniach. Warto wiedzieć nieco więcej na temat tego zawodu, który wymaga określonych cech charakteru: wytrwałości, sumienności oraz dużego zaangażowania z uwagi na specyfikę podejmowanych czynności. Zainteresowani? Jeśli tak, to serdecznie zapraszamy do Komendy Miejskiej Policji w Szczecinie!

Szczegółowe informacje na temat przyjęć do Policji znajdują się poniżej:

<https://zachodniopomorska.policja.gov.pl/sz/aktualnosci/aktualnosci/32612,Zostan-policjantem.html>

ZKS KMP



